Verbandsmeisterschaft 2021

SV Region Hinterthurgau

Pistole 50m

Rang Name

Josef
Tuchschmid
Casagrande
Diljkan
Schnider
Diggelmann
Brunschwiler
Wied|
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Ordonnanz 300m
Rang Name

Brunschwiler
Langensand
Oertig
Gantenbein
Jucker
Odermatt
Holenstein
Bilger
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Schmucki

Sport 300m

Rang Name

Bosshard
Brunschwiler
Brunschwiler
Wildi
Kritzmann
Krahemann
Schrackmann
Keller

Ibig

Huber
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Rangierung:

das Qualifikationsresultat zéhlt nicht zum Finalresultat

Vorname Jg.
Tobias 78
Florian 82
Luigi 55
Dragan 62
Oswald 58
Regina 52
Sascha 88
Thomas 63

Verein

PSV Wangi
PSV Wangi
PC Sirnach
PC Sirnach
PC Miinchwilen
PC Sirnach
PC Miinchwilen
PC Miinchwilen

Qualifikation

270
270
261
277
280
268
252
260

50% vom Qualifikationsresultat zahlt zum Finalresultat

Vorname Jg.
Sepp 51
Thomas 81
Peter 84
Monika 63
Margrit 59
Paul 56
Silvan 70
Rino 75
Lis 48
Ivo 71

Verein

SG Fischingen

SG Fischingen

SG Tobel

SG Tobel

SG Bettwiesen

SG Fischingen

SG Balterswil-Ifwil
SG Fischingen

SG Wangi-Tuttwil
SV Miinchwilen

Qualifikation 50%

215.50
213.00
209.00
208.00
204.50
206.00
208.50
213.00
207.00
205.00

50% vom Qualifikationsresultat zahlt zum Finalresultat

Vorname Jg.
Rolf 81
Othmar 54
Hugo 62
Mark 68
Daniel 84
Markus 65
Ralph 92
Werner 62
Peter 80
Elias 99
Pistole 50m:

Ordonnanz / Sport:

Verein

SG Tobel

SG Bettwiesen

SG Bettwiesen

SG Tobel

Schiitzen Eschlikon
SG Tobel

SG Balterswil-Ifwil
SG Fischingen

SG Fischingen

SG Balterswil-Ifwil

Qualifikation 50%

194.55
194.65
189.55
189.90
191.00
192.75
194.35
190.15
192.85
192.95

Finalresultat, bei Gleichheit Shoot-Off
Endresultat, Finalresultat, Qualifikationsresultat, SSV Regeln Alter

Shoot-Off

Finalresultat

189
187
190
180
181
179
176
170
171

Finalresultat

194
191
193
192
188
186
184
188
183
182

SCHUTZENVERBAND
N HINTERTHURGAU

Finalresultat

184
183
180
178
176
175
169
163

Endresultat

404.50
400.00
399.00
388.00
385.50
385.00
384.50
383.00
378.00
205.00

Endresultat

388.55
385.65
382.55
381.90
379.00
378.75
378.35
378.15
375.85
374.95



